
COMUNE DI LUZZI
PROVINCIA DI COSENZA

Via San Giuseppe n° 41 – 87040 – Luzzi (CS)
P.I. 80007890785 – C.F. 01080090788

www.comunediluzzi.it – pec: protocollogenerale@comunediluzzi.legalmail.it - Tel. 0984 541111
 Polizia Municipale: Via San Francesco 102 -tel. 0984 541011

REGISTRO GENERALE
Numero Data

248 03/04/2024

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AFFARI ISTITUZIONALI

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO, AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C, POSIZIONE 
ECONOMICA C1), – SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI – SERVIZIO 
PROTOCOLLO -RISERVATO AI SOGGETTI DISABILI DI CUI ALL'ART. 1, 
COMMA 1, DELLA LEGGE N. 68/1999. 

  AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.



 RICHIAMATO, in esecuzione della determinazione n. 955 del 28/11/2023, l’avviso di 
selezione pubblica, per esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato  di n.1 
posto di “Istruttore Amministrativo” – Area degli Istruttori – presso il settore Affari 
Istituzionali – Servizio Protocollo ,  riservato ai soggetti di cui all’art. 1, comma 1, della 
legge 12 marzo 1999, n. 68,  con termine di scadenza per la presentazione delle domande 
sul Portale unico del reclutamento della Funzione Pubblica inPA previsto per le ore 23.59 
del giorno 14 gennaio 2024; 

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine di presentazione, sono state inviate sul 
Portale InPA n. 21 domande di partecipazione, ognuna delle quali identificata da apposito 
codice alfanumerico, di cui al report estratto dal Portale InPA con i nominativi dei candidati 
ed i pertinenti codici alfanumerici (di cui all’Allegato A alla presente determinazione, non 
pubblicato per ragioni di privacy);

RITENUTO, ai sensi della disciplina dei concorsi di cui al Titolo II del Regolamento degli 
Uffici e dei Servizi,  di disporre l'ammissione al concorso delle domande regolari e 
l’esclusione di quelle insanabili o irregolari; 

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa 
documentazione;

CONSIDERATO di ammettere n. 16 candidati, come da allegato “B” alla presente 
determinazione, non pubblicato per ragioni di privacy, con riserva in ogni caso di 
successiva verifica in ordine alle dichiarazioni rese in sede di domanda di partecipazione;

RITENUTO che n. 5 candidati, come da allegato “C” alla presente determinazione, non 
pubblicato per ragioni di privacy, debbano essere esclusi per mancanza del requisito di cui 
al punto e)  dell’art. 1 del Bando di Concorso   rubricato “Requisiti di ammissione e 
domanda di partecipazione”;

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTO lo  Statuto del Comune;

VISTO l'art. 157 del Regolamento degli uffici e dei Servizi;

VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il provvedimento sindacale n. 5 del 09/03/2023 con il quale è stato attribuito l'incarico di 
responsabile del settore AA.II; 

ACCERTATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo; 

D E T E R M I N A

DI AMMETTERE, con riserva di successiva verifica in ordine alle dichiarazioni rese in 
sede di partecipazione, alla selezione  pubblica per esami per la copertura a tempo pieno 
e indeterminato di n.1 posto di “Istruttore Amministrativo” – Area degli Istruttori –  presso il 
settore Affari Istituzionali, - Servizio protocollo, riservato ai soggetti disabili  di cui all’art. 1, 



comma 1, della legge 12 marzo 1999, n. 68,    n. 16  candidati,  indicati nell’allegato “B” 
alla presente determinazione, (non pubblicato per ragioni di privacy),  che hanno inviato 
domanda sul portale INPA di reclutamento della Funzione Pubblica entro la scadenza del 
bando prevista alle ore 23.59 del giorno 14 gennaio 2024, e così identificati con apposito 
codice alfanumerico: 

N. Codice domanda

1 B7PMSAM76F

2 32QSQDZ8MA

3 SM7ATYUAZE

4 ZGNHRWFFDY

5 ZPQXWNBGVM

6 CCBDNAVEUX

7 QU9Q2A2F15

8 BEVG7M77KB

9 6A1X63XSVR

10 UYKS44VGY1

11 7RZR8SAH3U

12 NYSPDKQQCF

13 6PSDQS62RP

14 WTXC8T5UCB

15 8EZ5YZ5VGV

16 TCY2MC13GS

DI ESCLUDERE dalla partecipazione al concorso n. 5 candidati di cui alle domande di 
seguito indicate: 

N. Codice domanda Motivo dell’esclusione

17 G8NKZWNYH4 Mancanza dei requisiti di ammissione di cui al  punto 
e)  dell’art. 1 del bando di concorso

18 DAER4XBKCU Mancanza dei requisiti di ammissione di cui al  punto 
e)  dell’art. 1 del bando di concorso



19 PGNECZZXDH Mancanza dei requisiti di ammissione di cui al  punto 
e)  dell’art. 1 del bando di concorso

20 Z371DNXSCE Mancanza dei requisiti di ammissione di cui al  punto 
e)  dell’art. 1 del bando di concorso

21 751PMT3747 Mancanza dei requisiti di ammissione di cui al  punto 
e)  dell’art. 1 del bando di concorso

DI DARE ATTO che nell’Allegato C alla presente determinazione (non pubblicato per 
ragioni di privacy) sono identificati i candidati non ammessi con l’indicazione dei nominativi 
e dei rispettivi codici alfanumerici, nonchè la  specifica motivazione  di esclusione dal 
concorso; 

DI DARE immediata comunicazione ai concorrenti esclusi, con specifica indicazione del 
motivo, della non ammissione al concorso in oggetto; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito INPA.gov,  sul proprio 
sito istituzionale (www.comunediluzzi.it), all’albo on line  e nell’apposita sezione – Bandi di 
concorso”  dell’Amministrazione trasparente; 

DI DISPORRE, altresì, che il presente atto sia trasmesso al Responsabile del  Settore 
Bilancio e Programmazione Finanziaria, ai sensi del comma 3 dell’articolo 184 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n.267.

Il Responsabile
Marilena Palermo / ArubaPEC S.p.A.

Atto firmato Digitalmente

http://www.comunediluzzi.it

